[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта 2024 года № 76
р.п. Озинки
О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 341

В соответствии Уставом Озинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 341 «Об определении рабочих мест на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Озинского муниципального района, для граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию наказания в виде исправительных работ в 2024 году» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Определить места для граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию наказания в виде исправительных работ:
1.1. Балашинское муниципальное образование:
- СП СОК «Родник».
1.2. Заволжское муниципальное образование:
- СП СОК «Водолей»;
1.3. Липовское муниципальное образование:
- ООО «Осень» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с директором ООО «Осень»).
- ИП Глава КФХ «Уракова Д.М.» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем  ИП Глава КФХ «Уракова Д.М.»).
1.4. Ленинское муниципальное образование:
- ИП «Монин В.В.» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем Мониным В.В.).
1.5. Озерское муниципальное образование:
[bookmark: _GoBack]- ООО «Синегорье»;
- ИП глава КФХ «Нагачевский С.Н.».
1.6.Озинское муниципальное образование
- МУП «Озинское»;
- ООО «Силикат»;
- ООО «Дорожник Озинки»;
- ООО «Элеватор Озинки»;
- ИП «Монин В.В.»;
- ИП «Васловский Ю.И.» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем);
- ИП Глава КФХ «Демус В.Г.;
- ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Озинского района» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем);
- ГУЗ СО «Озинская районная больница», (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем);
- ИП  «Закаригаев М. А.»   (при наличии вакансий рабочих мест).
1.7. Первоцелинное муниципальное образование:
- Садоводческое некоммерческое товарищество «ДОБРЫНЯ» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем).
1.8. Пигаревское муниципальное образование:
- ИП Глава КФХ «Котков О.В.»;
- СП СОК «Ручей» с. Пигари;
- ООО «Осень» с. Маслов Орешин.
1.9. Сланцерудниковское муниципальное образование:
- филиал ГУП СО «Облводоресурс»-«Озинский» (при наличии вакансий рабочих мест и по согласованию с руководителем).
1.10. Урожайное муниципальное образование:
- СХПК «Реванш»;
- ИП глава КФХ «Куенбаев Т.К.».
1.11. Чалыклинское муниципальное образование:
-СП СОК « Источник».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Рекомендовать главам муниципальных образований оказывать содействие  при наличии вакантных мест.

Глава Озинского
муниципального района                                                           А.А. Галяшкина

НПА подготовили:
Руководитель аппарата							Бабенкова Н.В.
Начальник отдела правового обеспечения				Коныгина О.В.

image1.png